UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

COMISSÃO ELEITORAL

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CHAPAS

 A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA N.º 34/2022 do CCE-UFPI para
organizar e realizar a Eleição para Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do curso de Licenciatura
em Pedagogia do Centro de Ciências da Educação para o biênio 2023-2025 por meio do Edital N.º
001 de 2022 torna público a homologação final da seguinte chapa:

NOME DA
CHAPA

CANDIDATO A
COORDENADOR

CANDIDATA A
SUBCOORDENADORA

RESULTADO

Agir para
Transformar

Prof. Dr. Neuton Alves
de Araújo

(DMTE/CCE)

Profa. Dra. Josélia Maria da
Silva Farias (DEFE/CCE)

DEFERIDA

Teresina – PI, 28 de dezembro de 2022

_________________________________________
Prof. Dr. Gabriel Nunes Lopes Ferreira

Presidente da Comissão Eleitoral

_________________________________________

Prof. Me. Cleberson Souza da Silva
Secretário da Comissão Eleitoral

_________________________________________
Prof. Dr. José Renato de Araújo Sousa

Membro da Comissão Eleitoral

_________________________________________
Discente Thalyta Gilmara Xavier Moreira

Representante Discente da Comissão Eleitoral

DocuSign Envelope ID: 53692C8F-9165-4156-A2AF-69BDC540004A

		2022-12-28T11:02:34-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com